2

[image: ]

Волгоградская область
Жирновский муниципальный район
Администрация
Алешниковского сельского поселения
Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.5-00-48,факс 5-00-47;

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2024 г.                                                                                                                № 60-Р

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому аудиту на 2025 год.
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий Администрации Алешниковского сельского поселения на 2025 год (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алешниковского сельского поселения
Жирновского муниципального района                                                             С.Е. Сикидина

Приложение 1
к распоряжению администрации Алешниковского сельского поселения
от 18.12.2024г. № 60-Р

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
проведения внутреннего финансового аудита в
Алешниковском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области
на 2025 год

	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объект аудита
	Дата (месяц) окончания

	1
	2
	3
	4

	1
	Аудит достоверности и полноты бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, а также ведомственным (внутренним) актам, принятым в соответствии с пунктом 5 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	Бюджетные процедуры и составляющие эту процедуру операции (действия) по ведению бюджетного учета, составлению, представлению и утверждению бюджетной отчетности Муниципального учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство Алешниковского сельского поселения» за I полугодие 2025 года

	июль
2025 года

	2
	Аудит достоверности и полноты бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, а также ведомственным (внутренним) актам, принятым в соответствии с пунктом 5 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	Бюджетные процедуры и составляющие эту процедуру операции (действия) по ведению бюджетного учета, составлению, представлению и утверждению бюджетной отчетности Администрации Алешниковского сельского поселения» за 9 месяцев 2025 года

	октябрь
2025 года

	3
	Аудит достоверности и полноты бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, а также ведомственным (внутренним) актам, принятым в соответствии с пунктом 5 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	Бюджетные процедуры и составляющие эту процедуру операции (действия) по ведению бюджетного учета, составлению, представлению и утверждению бюджетной отчетности Муниципального учреждения «Алешниковский центр культуры досуга и спорта»за 9 месяцев 2025 года

	ноябрь
2025 года

image1.jpeg